

Tøvlesø Holding ApS

Landemærket 55, 1119 København K

CVR-nr. 34 73 67 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Kim Tøvlesø Simonsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøvlesø Holding ApS Landemærket 55 1119 København K CVR-nr.: 34 73 67 90 Stiftet: 10. november 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Tøvlesø Simonsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Ismageriet ApS, Gentofte Anker Ejendomme ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.711 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-68.760	-337
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.735.412	1.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.816	24
Andre finansielle indtægter	662	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.126	-25
Resultat før skat	1.720.004	881
Skat af årets resultat	-9.014	4
Årets resultat	1.710.990	885
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.412	1.219
Udbytte for regnskabsåret	81.700	57
Overføres til overført resultat	1.393.878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-391
Disponeret i alt	1.710.990	885

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.228.187	13.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.228.187</u>	<u>13.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.228.187</u>	<u>13.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.563.186	908
Tilgodehavende selskabsskat	103.766	109
Andre tilgodehavender	9.169	9
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.099	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.692.220</u>	<u>1.026</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.692.220</u>	<u>1.888</u>
Aktiver i alt	<u>16.920.407</u>	<u>15.881</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.251.226	3.016
Overført resultat	13.097.823	11.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	81.700	57
Egenkapital i alt	<u>16.510.749</u>	<u>14.857</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	200.000	400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>400</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	400
Gæld til pengeinstitutter	4.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	224
Anden gæld	100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.658</u>	<u>624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>409.658</u>	<u>1.024</u>
Passiver i alt	<u>16.920.407</u>	<u>15.881</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.015.814	11.703.945	57.200	14.856.959
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	235.412	1.393.878	81.700	1.710.990
	80.000	3.251.226	13.097.823	81.700	16.510.749

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15.126	25	
	15.126	25	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	10.976.961	10.977	
Kostpris 31. december 2022	10.976.961	10.977	
Opskrivninger 1. januar 2022	4.368.869	2.735	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.150.167	1.634	
Udbytte	-1.500.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	5.019.036	4.369	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.353.055	-938	
Årets afskrivninger på goodwill	-414.755	-415	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.767.810	-1.353	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.228.187	13.993	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.379.740	2.794	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Ismageriet ApS	Gentofte	100 %	
Anker Ejendomme ApS	Gentofte	100 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55	0	16.099

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	400.000	800
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-400
Anden gæld i alt	200.000	400
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld t.kr. 400, er der stillet bankgaranti.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioneret for de tilknyttede virksomheders samlede bankengagement. Pr. 31. december 2022 er der er i tilknyttede virksomheder et træk på kassekreditter på t.kr. 1.537.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Tøvlesø Simonsen

TØVLESØ HOLDING ApS CVR: 34736790

Direktør og dirigent

Serienummer: c2e39206-f42b-4d67-99dd-46291da75846

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-11 16:36:19 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-12 08:38:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>